様式第１号（第３条関係）

町 長 副町長 課 長 課長補佐 係 長 係
合    議

会計管理者 出納室長
総務財政課長 財政係長

     年度鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金交付申請書

   年   月   日

鬼北町長       様

             申請者 住所

                 氏名               ㊞

     年度において、鬼北町産材木造住宅建築促進事業を下記のとおり実

施したいので、鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第３条によ

り、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金額

鬼北町産材使用量 補助単価
補 助 金

（限度額 150万円）

         ㎥

25,000円／㎥

         円

（注）補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。

２ 添付書類

 （1）事業計画書（様式第２号）

（2）税等の滞納状況調査に関する同意書（様式第３号）

 (3) 都市計画区域内については建築確認申請に係る建築計画概要書（写

し）、都市計画区域外については工事届（写し）

 （4）その他町長が必要と認める書類

様式第 2号（第３条、第５条、第７条関係）

鬼 北 町 産 材 木 造 住 宅 建 築 促 進 事 業

（ 事業計画書 ・ 変更計画書 ・ 実績報告書 ）

１ 鬼北町産材使用率計算書

主
要
部
材

部材名 町産材 （㎥）
町産材

以外（㎥）

合  計

（㎥）

町産材

使用率（％）

土台・大

引・根太

（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

柱（通柱・

管柱・間柱）

（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

桁・梁・筋

かい

（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

小屋束・棟

木・母屋・

垂木

（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

計
（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

そ の 他
（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

合   計
（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

梁・桁の松材使用 （  有  ・  無  ）

（注１） 体積は、㎥単位とし、算出された数値に少数第２位に満たない端

    数があるときは、少数第３位を四捨五入する。

（注２） 使用率は、％単位とし、算出された数値に少数第１位に満たない

    端数があるときは、少数第２位を四捨五入する。

（注３） 変更のときは、変更前のものを上段括弧書、変更後のものを下段

    裸書とする。

２ 鬼北町産材納品製材業者

        所 在 地

        名  称

        代表者名

        電話番号 （    ）   －

        所 在 地

        名  称

        代表者名

        電話番号 （    ）   －

（注） ３業者以上の場合は、別紙を作成のうえ、同事項を記載すること。

３ 鬼北町産木材購入原木市場等

        所 在 地

        名  称

        代表者名

        電話番号 （    ）   －

        所 在 地

        名  称

        代表者名

        電話番号 （    ）   －

（注） ３箇所以上の場合は、別紙を作成のうえ、同事項を記載すること。

  作成者

        住 所

        氏 名                  印

様式第３号（第３条、第５条関係）

税等の滞納状況調査に関する同意書

年  月  日

鬼北町長       様

                                                  住所

                                                  氏名            ㊞

 鬼北町産材木造住宅建築促進事業補助金の申請にあたり、次のとおり鬼北町に対し滞納

がない旨を証明するため、担当部署において納税等の状況について調査することに同意し

ます。

--------------------以下鬼北記入欄--------------------

担当部署名 費 目 担当部署記入欄 確認印

町民生活課

町民税 有  無

固定資産税 有  無

国民健康保険税 有  無

軽自動車税 有  無

介護保険料 有  無

後期高齢者医療保険料 有  無

保育料 有  無

水道課 水道料 有  無

建設課

町営住宅使用料 有  無

住宅新築資金等貸付金償還金 有  無

環境保全課

農業集落排水施設使用料 有  無

浄化槽施設使用料 有  無

調査の対象は世帯員全員とし、団体として申請する場合は補助等の対象となる者及

びその世帯員全員とする。

様式第４号（第４条関係）

第     号

   年  月  日

  様

        鬼北町長         印

鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金交付（変更・却下）決定通知書

年  月  日付けで申請のあった鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助

金を、次のとおり交付することに決定（変更決定）したので通知する。

１ この補助金の交付対象となる事業の内容は、申請書の記載のとおりとする。

２ 補助金の決定額は、         円とする。

３ 申請者は、鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱の規定に従わなければ

ならない。

４ その他

様式第５号（第５条関係）

町 長 副町長 課 長 課長補佐 係 長 係
合    議

会計管理者 出納室長
総務財政課長 財政係長

年度鬼北町産材木造住宅建築促進事業変更承認申請書

   年   月   日

鬼北町長       様

                    住  所

                     氏  名             ㊞

    年   月   日付け  第   号で、補助金交付決定の通知があった

年度鬼北町産材木造建築建設促進事業を、下記とおり変更したいので、鬼北町産材木造住

宅建築促進事業費補助金交付要綱第 5条の規定により、その承認を申請します。

記

１ 変更の理由

２ 補助金額

鬼北町産材使用量 補助単価
補 助 金

（限度額 150万円）

（       ㎥）

        ㎥

25,000 円／㎥

（        円）

         円

（注１） 補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。

（注２） 変更前のものを上段括弧書、変更後のものを下段裸書とすること。

３ 添付書類

 （1）事業変更計画書（様式第２号）

（2）税等の滞納状況調査に関する同意書（様式第３号）

（ 3）都市計画区域内については建築確認申請に係る建築計画概要書（写

し）、都市計画区域外については工事届（写し）

（4）その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第６条関係）

町 長 副町長 課 長 課長補佐 係 長 係
合    議

会計管理者 出納室長
総務財政課長 財政係長

    年度鬼北町産材木造住宅建築促進事業延期・廃止承認申請書

   年   月   日

鬼北町長       様

                   住  所

                   氏  名                ㊞

    年   月   日付け  第  号で、補助金交付決定の通知があった  年

度鬼北町産材木造住宅建築促進事業を延期（廃止）したいので、鬼北町産材木造住宅建築

促進事業費補助金交付要綱第 6条の規定により、その承認を申請します。

記

１ 事業の延期（廃止）の理由

２ 延期の期間（廃止の時期）

様式第７号（第７条関係）

年  月  日

年度鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金請求書

鬼北町長        様

                    住  所

                    ふりがな

                     氏  名              ㊞

                    電話番号（   ）   －

  年  月  日付け  第  号で、補助金交付決定のあった  年度鬼北町産材

木造住宅建築促進事業の実績について、鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金交付要

綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額      金           円也

２ 振込先

金融機関名

             農  協               本店

             銀  行               支店

             信用金庫               支所

 口座の種類       普 通  ・   当 座

 口座番号

（フリガナ）

 口座名義人

様式第８号（第７条関係）

町 長 副町長 課 長 課長補佐 係 長 係
合    議

会計管理者 出納室長
総務財政課長 財政係長

年度鬼北町産材木造住宅建築促進事業完了届

   年   月   日

鬼北町長       様

                    住  所

                    氏   名

㊞

   年  月  日付け  第  号で、補助金交付決定の通知があった  年度鬼北

町産材木造住宅建築促進事業の実績について、鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金

交付要綱第 7条の規定により、関係書類を添えて届出します。

記

１ 補助金額

鬼北町産材使用量 補助単価 円／㎥
補 助 金

（限度額 150万円）

         ㎥

25,000円／㎥

         円

（注）補助金は、千円単位とし、千円未満は切り捨てること。

２ その他町長が必要と認める書類

（1）実績報告書（様式第２号）

（2）建築証明書（様式第９号）

（3）納品証明書（様式第 10号）

（4）購入証明書（様式第 11号）

（5）写真（事業内容のわかるもの）

様式第９号（第７条関係）

鬼北町産材木造住宅建築証明書

   年   月   日

（建築主）

             様

                     （施行業者）

                      所 在 地

名  称

                                            代表者名          ㊞

 下記のとおり鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第２条に定める鬼北町

産材木造住宅建築であることを証明します。

記

１ 建築場所  北宇和郡鬼北町大字

２ 建築主

３ 木材使用量                ㎥

４ 町産材使用量             ㎥

５ 町産材使用率             ％

（注１） 体積は、㎥単位とし、算出された数値に少数第２位に満たない端数

    があるときは、少数第３位を四捨五入する。

様式第 10号（第７条関係）

鬼北町産材納品証明書

   年   月   日

（建築主）

          様

                    （製材業者）

                     所 在 地

                     名  称

                     代表者名              ㊞

 下記のとおり鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第２条に定める鬼北町

産木材を納品したことを証明します。

記

１ 納品住宅  建築場所    北宇和郡鬼北町大字

        建築施行業者名

２ 購入内容

主
要
部
材

部材名 町産材 （㎥）
町産材

以外（㎥）

合  計

（㎥）

町産材

使用率（％）

土台・大引・

根太

柱（通柱・管

柱・間柱）

桁・梁・筋か

い

小屋束・棟木・

母屋・垂木

計

そ の 他

合   計

（注） 体積は、㎥単位とし、算出された数値に少数第 2位に満たない端数

   があるときは、少数第 3位を四捨五入する。

様式第 11号（第７条関係）

鬼北町産木材購入証明書

   年   月   日

（建築主）

         様

                    （原木市場等）

                      所 在 地

                      名  称

                       代表者名            ㊞

 下記のとおり鬼北町産材木造住宅建築促進事業費補助金交付要綱第２条に定める鬼北町

産木材を購入したことを証明します。

記

１ 購入方法   原木市場 ・ 山 買 い ・ そ の 他（      ）

２ 購入年月日       年   月   日

３ 購入内容

規   格 ス   ギ ヒ ノ キ その他（   ）

長さ 径 本数 材積 本数 材積 本数 材積

（注１） 材積は、㎥単位とし、算出された数値に少数第 2位に満たない端数

    があるときは、少数第 3位を四捨五入すること。

（注２） その他については、（）内に具体的な樹種名を記入すること。